
   
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’ UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ISTITUTO COMPRENSIVO  "CARLO COLLODI" 

Viale Monte Grappa, 69 - 26866 SANT'ANGELO LODIGIANO (LO) 

C.F. 92559810152 - C.M. LOIC81500R 

e-mail: loic81500r@istruzione.it P.E.C.: loic81500r@pec.istruzione.it  
Tel. e fax 0371/90030   

 

 

 

 Sito web: www.iccollodi.gov.it 
 

Cod. Univoco ufficio UF4NI3 

1/1 
 

 

 

 
S. Angelo Lodigiano, 20/03/2018 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE ATA 

 
PON Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale 2014-2020. Progetto 10.1.1 A-FSERPON-LO-2017-184. 

CUP:  J29G16000510007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la lettera del M.I.U.R. prot. n. Prot. n. AOODGEFID/31705 del 24 luglio 2017 con oggetto: Fondi Strutturali Europei – 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 

del 16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario scolastico 

soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 
10.1. – Riduzione del fallimento formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di 

sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità. Autorizzazione progetto. 

VISTA  la nota MIUR 00034815 del 02/08/2017, “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 –2020 – Attività di formazione – iter di reclutamento del personale “tutor -
esperto” e relativi aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale. Chiarimenti”; 

VISTO   L’avviso interno per l’acquisizione di disponibilità del personale A.T.A per le attività connesse all’attuazione degli interventi 
formativi riferiti al PON FSE 2014/2020 “ INCLUSIONE SOCIALE “-10.1.1A- FSEPON –LO- 2017-229. Prot. n. 886 del 
16/02/2018 Tit. IV 2 

VISTO      la nomina della commissione prot. 1344 del 08-03-2018 - Tit. VI 2 
VISTO   la convocazione della commissione 1369 del 08-03-2018 - Tit. VI 1 
VISTO  il verbale della commissione prot. n. 1418/VI 1 del 09/03/2018 

VISTA la graduatoria provvisoria pubblicata il  prot.n. 1419/VI 1del 09/03/2018 
CONSIDERATO che nei termini stabiliti non sono pervenuti ricorsi 

 

DECRETA 

 

L’approvazione definitiva della graduatoria per la selezione del personale ATA come dalla tabella sottostante, contenente i punteggi assegnati alle 

singole candidature. 
 

 

Posizione Candidato Punteggio  

1 Belvedere Anna 15 

2 Monica Zaneboni 15 

3 Lupi Mariangela 15 

4 Magistrelli Rosaria 15 

5 Foddis Maria 15 
 

 

La posizione è stata determinata in base all’età, come da avviso a parità di punteggio. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Enrico Pallotta 

 

 

Cod. meccanografico: LOIC81500R Prot. n 1633 del 20-03-2018 - Tit. VI 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-03-20T13:41:33+0100
	Enrico Pallotta




